东  南  大  学  人  事  处
校人字〔2013〕10号

[image: image1]
东南大学2013年晋升其他系列

高级专业技术职务评审结果公示
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

东南大学2013年晋升其他系列高级专业技术职务人员已经学校其他系列专业技术职务评审委员会审定，现予公示。名单如下：

正高级专业技术职务

一、享受研究员级同等待遇的高级工程师（3人）

建筑设计研究院           孙  逊  袁  玮  施明征

副高级专业技术职务
一、高级工程师（5人）

物理系                   陈  乾
医学院                   胡向阳
华宁监理公司             胡向前

建筑设计研究院           王新跃

教育技术中心             刘庆全
二、副编审（1人）

学报编辑部（自然科学版） 张晓丽

公示期为2013年5月16日—2013年5月23日。

联系电话：83793000，联系人：人事处师资科  丁振华

二〇一三年五月十六日
主题词： 人事  职称  公示
抄报：

抄送：

东南大学人事处                         2013年5月17日印发